
 

ACUERDO DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL 
GRUPO C, SUBGRUPO C1, SECTOR ADMINISTRACIÓN GENERAL, CATEGORÍA/ESCALA 
ADMINISTRATIVA, POR EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN EN EL CAMPUS DE LA 
LOCALIDAD DE ALCOY DE LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (código 
2021/P/FC/C/8). 
 
 
Reunido el tribunal de selección se adoptan los siguientes acuerdos: 
 
 
Primero.- Una vez finalizado el plazo de reclamaciones de la fase de concurso de las pruebas 
selectivas arriba mencionadas y una vez revisadas y comprobadas las alegaciones,  se acuerda 
publicar las puntuaciones definitivas otorgadas en esta fase concurso según ANEXO I. 
 
 
Segundo . De acuerdo con las bases de la convocatoria se acuerda publicar la calificación total 
obtenida en el presente concurso oposición por las personas aspirantes: 
 
 
DNI Apellidos y Nombre Fase 

Oposición 
Fase Concurso Puntuación 

Final 
****958** Martínez Rico, Paloma 51,3810 38,0000 89,3810 

****765** Moya García, Ana 36,9530 36,4000 73,3530 
****736** Pascual Sánchez, Silvia 43,9040 24,9984 68,9024 
****769** Moltó Quiles, Carolina 42,3330 26,4512 68,7842 
****825** Camarasa Ferrando, Maria José 40,4290 27,6218 68,0508 
****255** Llorca Reig, Mónica 35,4290 14,5116 49,9406 
****014** Candela Romero, Arturo 37,2860 12,5731 49,8591 

 
 
Tercero.- En base a las puntuaciones arriba relacionadas y de acuerdo con la convocatoria, este 
tribunal acuerda proponer para su nombramiento por haber superado el proceso selectivo como 
funcionaria de carrera como grupo C, subgrupo C1, sector administración general, categoría/escala 
administrativa en el área Campus de Alcoy de esta Universitat Politècnica de València a: 
 
 

 
Dª Paloma Martínez Rico 

 
 
 
 
Cuarto.- De acuerdo con las bases de la convocatoria de las presentes pruebas selectivas, se 
configura una bolsa de trabajo con el resto de aspirantes que han superado la primera parte del 
ejercicio único y que es la siguiente ordenada de mayor a menor, según el número de ejercicios 
aprobados y puntuaciones obtenidas: 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
DNI Apellidos y Nombre Puntuación Final 

****765** Moya García, Ana 73,3530 
****736** Pascual Sánchez, Silvia 68,9024 
****769** Moltó Quiles, Carolina 68,7842 
****825** Camarasa Ferrando, Maria José 68,0508 
****255** Llorca Reig, Mónica 49,9406 
****014** Candela Romero, Arturo 49,8591 
****883** Pla Tormo, Javier 19,7140 
****984** Soler García, José Ismael 15,8570 

 
Contra el presente acuerdo podrá interponerse recurso de alzada ante el rector de esta Universitat 
Politècnica de València en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación del 
mismo. 
 
 
En Alcoy, a la fecha de la firma digital    La Presidenta del Tribunal de Selección 
 



 
 

ANEXO I: Turno Libre – Cupo General 

 
Apellidos y nombre DNI Años 

A 
Meses 

A 
Años 

B 
Meses 

B 
Años 

C 
Meses 

C 
Años 

D 
Meses 

D 
Total 

Experiencia 
Total 

Titulación  
Total 

Valenciano 
Puntos 
Inglés 

Otras 
Lenguas 

U E 

TOTAL 

Martínez Rico, Paloma ****958** 8 / / / / / / / 26,0000 4 4 2,4 1,6 38,0000 

Moya García, Ana ****765** 8 / / / / / / / 26,0000 4 4 2,4 / 36,4000 

Camarasa Ferrando, Maria José ****825** 3 7 / / 4 5 / / 18,8218 4 3,2 1,6 / 27,6218 

Molto Quiles, Carolina ****769** / / 3 7 4 5 / / 16,8512 4 3,2 2,4 / 26,4512 

Pascual Sánchez, Silvia ****736** / / / / 8 / / / 12,9984 4 4 2,4 1,6 24,9984 

Llorca Reig, Monica ****255** / / / / 1 / 7 / 7,3116 4 1,6 1,6 / 14,5116 

Candela Romero, Arturo ****014** / / / / / 7 7 5 6,9731 4 1,6 / / 12,5731 
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